

ATTACHMENT
**Notification of *pro forma* assignment of international Section 214 authorization from
Hargray, Inc. to Hargray, LLC**

I. OVERVIEW OF *PRO FORMA* ASSIGNMENT

Hargray, Inc. n/k/a Hargray, LLC (“Hargray”) holds international Section 214 authorization under IB File No. ITC-214-2001081600430. Prior to December 31, 2022, Hargray was a South Carolina corporation. Effective December 31, 2022, Hargray converted from a South Carolina corporation to a South Carolina limited liability company. As a result, Hargray’s international Section 214 authorization was held by Hargray, LLC. This change qualifies as a *pro forma* transaction pursuant to 47 C.F.R. § 63.24(d) because there is no change in the actual controlling party.

Hargray’s FCC Registration Number (“FRN”) has been updated to reflect the corporate conversion. Thus, “Hargray, LLC” is used in the IBFS Form when the form is auto-filled.

In IB File No. ITC-ASG-20230130-00009, Hargray notified the Commission that its authorization was transferred to Hargray’s direct parent Hargray Communications Group, Inc. (“HCG”).

II. RESPONSE TO IBFS FORM QUESTIONS

Response to IBFS Form Question 10

Correspondence concerning this *pro forma* notification should be sent to:

Angela F. Collins
Cahill Gordon & Reindel LLP
1990 K Street, NW, Suite 950
Washington, DC 20006
202-862-8930 (telephone)
acollins@cahill.com

Hargray, Inc. n/k/a Hargray, LLC (“Hargray”) holds international Section 214 authorization under IB File No. ITC 214-2001081600430. On January 30, 2023, Hargray notified the Commission that this authorization was transferred to Hargray’s direct parent Hargray Communications Group, Inc. (“HCG”) in IB File No. ITC-ASG-20230130-00009.

Hargray will operate pursuant to HCG’s authorization in accordance with 47 C.F.R. § 63.21(h), which was placed on public notice in Report No. TEL-02250, DA 23-98 (Feb. 2, 2023).

Response to IBFS Form Question 11

Hargray’s international Section 214 authorization was assigned from Hargray to its immediate direct parent HCG in IB File No. ITC-ASG-20230130-00009.

HCG is a South Carolina corporation. HCG is a holding company only and can be contacted at 210 E. Earll Drive, Phoenix, Arizona 85012. The following entities hold a ten percent (10%) or greater direct or indirect ownership interest in HCG:

- Hargray Acquisition Holdings LLC, a Delaware limited liability company, holds 100% of HCG. Hargray Acquisition Holdings LLC acts as a holding company only and can be contacted at 210 E. Earll Drive, Phoenix, Arizona 85012.
- Lighthouse Sub LLC, a Delaware limited liability company, holds 100% of Hargray Acquisition Holdings LLC. Lighthouse Sub LLC acts as a holding company only and can be contacted at is 210 E. Earll Drive, Phoenix, Arizona 85012.
- Cable One, Inc. (“Cable One”), a publicly traded Delaware corporation, holds 100% of Lighthouse Sub LLC. Cable One and its wholly owned subsidiaries provide cable/video, broadband Internet access, telecommunications, and interconnected Voice over Internet Protocol (“VoIP”) services in 23 states.
- As of April 4, 2022 and as reported on Cable One’s Proxy Statement (Schedule 14A), the following stockholders beneficially owned a ten percent (10%) or greater share of Cable One’s outstanding common stock:
 - T. Rowe Price Associates, Inc. (“T. Rowe”), a Maryland corporation, beneficially owned 14.4% of Cable One’s outstanding common stock. T. Rowe is a subsidiary of T. Rowe Price Group, Inc. (“TROW”), a publicly traded Maryland corporation. The address for T. Rowe and T. Rowe Price Group, Inc. is 100 E. Pratt Street, Baltimore, Maryland 21202. Based on the 2022 Proxy Statement of TROW, as of March 1, 2022, no person or entity holds ten percent (10%) or greater interest in TROW.
 - BlackRock, Inc. (“BlackRock”), a publicly traded Delaware corporation, beneficially owned 12.2% of Cable One’s outstanding common stock. The address for BlackRock is 55 East 52nd Street, New York, New York 10055. Based on BlackRock’s 2022 Proxy Statement, as of March 31, 2022, no person or entity held a ten percent (10%) or greater interest in BlackRock.

Other than as stated herein, no other entity or individual owns a ten percent (10%) or greater direct or indirect equity or voting interest in Hargray, HCG, or Cable One.

Response to IBFS Form Question 12

No officer or director of HCG or Cable One is also an officer or director of any foreign carrier. HCG and Cable One do not have any interlocking directorates with a foreign carrier.

Response to IBFS Form Question 13

See explanation in Section I. above.